[image: image23.png]F6OY COLU No 100 KanuHuHcKoro
paitoHa CaHkT-MeTepbypra,
afpec: yn. becTysescKkas, .5,

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» октября 2017 года № 102-э
О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка
от 13.09.2016 № 84-э «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования МО Пискаревка»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации МО Пискаревка от 13.09.2016 № 84-э «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования МО Пискаревка» (далее – Постановление № 84-э):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 84-э изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. В Приложении № 2 к Постановлению № 84-э Схему № 5 границ прилегающих территорий изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить Приложение № 2 к Постановлению № 84-э Схемой № 11 прилегающих территорий, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Копию настоящего постановления направить в Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга не позднее 1 месяца со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                                                                          О.А. Шанцева
Приложение № 1

к постановлению местной администрации МО Пискаревка

от 24.10.2017 № 102-э

Перечень защищаемых объектов, находящихся на территории
муниципального образования МО Пискаревка
	№ п/п
	Организационно-правовая форма
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Номер схемы границ прилегающих территорий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Гимназия № 159 «Бестужевская» Калининского района Санкт-Петербурга
	7804137738
	проспект Мечникова, дом 16, литер А
	1

	2.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Гимназия № 192 «Брюсовская» Калининского района Санкт-Петербурга
	7804086201
	Брюсовская улица, дом 10, литер А
	2

	3.
	Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
	Дом детского творчества Калининского района Санкт-Петербурга
	7804139446
	проспект Мечникова, дом 2, литер А
	2

	4.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей
	Санкт-Петербургская школа искусств № 3
	7804148585
	Кондратьевский проспект, дом 66, корпус 2, литер А
	9

	5.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 101 комбинированного вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804086917
	Пискаревский проспект, дом 52, корпус 2, литер А
	3

	6.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 31 комбинированного вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804089001
	Брюсовская улица, дом 18, литер А
	2

	7.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 39 комбинированного вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804086890
	улица Руставели, дом 22, корпус 2, литер А
	6

	8.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 4 общеразвивающего вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804061454
	улица Бестужевская, дом 24, литер А
	1

	9.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 40 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804087036
	улица Верности, дом 38, корпус 2, литер А
	5

	10.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 44 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804087702
	улица Верности, дом 44, корпус 2, литер А
	5

	11.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 45 общеразвивающего вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804086321
	улица Руставели, дом 34, корпус 2, литер
	7

	12.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 46 компенсирующего вида Калининского района Санкт-Петербурга
	7804088760
	проспект Науки, дом 44, литер А
	6

	13.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 47 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804087692
	Меншиковский проспект, дом 13, корпус 2, литер А
	4

	14.
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	Детский сад № 79 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Калининского района Санкт-Петербурга
	7804057634
	улица Замшина, дом 52, корпус 1, литер А
	9

	15.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Детское поликлиническое отделение № 10 Санкт-Петербургского  государственного учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника № 76»
	7804009662
	улица Карпинского, дом 9, корпус 4, литер А
	5

	16.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Детское поликлиническое отделение № 46 Санкт-Петербургского  государственного учреждения здравоохранения «Детская городская поликлиника № 54»
	7804006904
	Бестужевская улица, дом 32, литерА
	1

	17.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Подростково- молодежный центр Калининский»
	Дом молодежи «Атлант»
	7804033432
	улица Руставели, дом 37
	7

	18.
	Негосударственное учреждение здравоохранения
	Дорожная клиническая больница открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
	7804302780
	проспект Мечникова, дом 27
	1

	19.
	Негосударственное учреждение здравоохранения
	Дорожная клиническая больница открытого акционерного общества «Российские железные дороги», поликлиника
	7804302780
	проспект Мечникова, дом 23
	1

	20.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования
	Колледж строительной индустрии и городского хозяйства
	7804105239
	улица Руставели, дом 33
	7

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью
	ЛАБТЕСТ
	7804167764
	Кондратьевский пр., д.62, корпус 6
	9

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью
	МЕДИЦИНСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА
	7804151450
	Кондратьевский пр., д.72, литер А
	9

	23.

	Гражданский рынок, специализированный (непродовольственные товары)

	улица Руставели, дом 45
	10

	24.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Поликлиническое отделение № 41 Санкт-Петербургского  государственного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 112»
	7804009870
	проспект Науки, дом 71, корпус 2, литер А
	5

	25.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
	«Автодорожный колледж», филиал Профессиональное училище № 80
	7802072362
	улица Руставели, дом 35, литер А
	7

	26.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
	Санкт-Петербургский технический колледж
	7804038818
	проспект Меншиковский, дом 2
	3

	27.
	Акционерное общество
	Северо-западный центр доказательной медицины
	7813316148
	Кондратьевский проспект, дом 62, корпус 3
	9

	28.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Детская стоматологическая поликлиника № 3
	7804038769
	улица Брюсовская, дом 2
	2

	29.
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
	Стоматологическая поликлиника № 30
	7804010298
	проспект Науки, дом 46, литер А
	6

	30.
	Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
	Центр гигиены и эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге, филиал № 2
	7816363890
	улица Карпинского, дом 27, корпус 1
	6

	31.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средняя общеобразовательная школа № 156 с углубленным изучением информатики Калининского района Санкт-Петербурга
	7804142047
	Меншиковский проспект, дом 15, корпус 3, литер А
	4

	32.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средняя общеобразовательная школа № 162 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804134984
	улица Руставели, дом 26, литер А
	6

	33.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средняя общеобразовательная школа № 184 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804139566
	улица Верности, дом 38, корпус 4, литер А
	5

	34.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Школа № 46 Калининского района Санкт-Петербурга «Центр реабилитации и милосердия»
	7804094481
	улица Амурская, дом 2, литер А
	8

	35.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Школа № 46 Калининского района Санкт-Петербурга «Центр реабилитации и милосердия», начальные классы
	7804094481
	Пискаревский проспект, дом 56, корпус 2
	4

	36.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средняя общеобразовательная школа № 653 с углубленным изучением иностранных языков (хинди и английского) Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора
	7804093336
	проспект Мечникова, дом 5, корпус 1, литер А
	2

	37.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Средняя общеобразовательная школа № 100 Калининского района Санкт-Петербурга
	7804573967
	улица Бестужевская, дом 5, корпус 1
	11

Приложение № 2
к постановлению местной администрации МО Пискаревка

от 24.10.2017 № 102-э

[image: image4.png]Cxema Ne 5
TPaHUIIBI IIPIUIETAIOIIell TeppHTOPHH 3aIIHINAeMbIX 00BEKTOB PaCIONIOXKEHHBIX Ha
ynuie Beproctn, MeHIIMKOBCKOM IIPOCIIEKTe U MpocriekTe Hayku, Ha KOTOPBIX He
JIOIyCKaeTcs PO3HUYHAS IIPOJaka alKOTONBHON MPOIyKITHN

[image: image5.png]

	[image: image6.png]rBA0Y fetckuii cag Ne 40
KanuHuHcKoro paiioHa CaHKT-
Netep6ypra, agpec: yn. BepHocTy,
A.38, Kopn.2, niuT.A

[image: image7.png]rBA0Y fetckuii cag Ne 44
KanuHuHcKoro paiioHa CaHKT-
Netep6ypra, agpec: yn. BepHocTy,
A.44, kopn. 2, (uT.A

[image: image2.emf]В

[image: image3.emf]В

6

[image: image8.png]TBOY COLL Ne 184 KanuHuHcKoro
paiioHa CaHkT-MeTepbypra,
agpec: yn. BepHocty, .38,
Kopn.4, aut. A

[image: image9.png]CN6 rby3 «fetckoe
NONMKIMHUYECKO. OTAENeHne
Ne 10 CN6 ry3 "fletckas
ropopcKas NoNMKAMHUKaA Ne 76"
agpec: yn. KapnuHckoro, 4.9,

Kopn.4, nut.A

[image: image10.png]CNB rbY3 «MonnKAMHuyeckoe
otgenexue Ne 41 CM6 rys

"lopopcKasa NOAMKAMHUKa Ne
112", agpec: np. Hayku, .71,

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]VcioBHbIE 0003HAYEHNS

- BXOJ (BBIXOJT) /1A TIOCETHTENeH Ha
060COGIEHHYI0 TEPPUTOPHIO 3AITHITAEMOTO
o0beKTa

- BXOJ (BBIXOJI) IS TIOCETHTENEN B 31aH1e
(cTpoeHHe, COOPY:KEHHE) B KOTOPOM PACIIONOKEHBL
3alIUIIaeMble 0OBEKTHL

- IPaHHIA IPIVIErAoNIeii TEPPHTOPHH, Ha
KOTODOIT He IOMYCKACTCA POSHHIHAA IPOJAKA

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png]Cxema Ne 11
TPaHUIIBI IIPIUIETAIOIIell TeppHTOPHH 3aIIHINAeMbIX 00BEKTOB PaCIONIOXKEHHBIX Ha
ynuie becTyskeBckoii, Ha KOTOPBIX HE TOIyCKAeTcs PO3HHYHAS IPOJaka alKOTOIBHOM
TIPOIYKIIUH